



AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO im. Eugeniusza Piaseckiego

ul. Królowej Jadwigi 27/39
konto: BH Warszawa S.A. O/Poznań
nr 3610301247000000034732000
NIP 777-00-03-185

61-871 Poznań
tel. + 48 (61) 835-50-00
fax + 48 (61) 833-00-87

Poznań, dnia 31.07.2009r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: udzielania wyjaśnień na zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego w postępowaniu na: „Docieplenie ścian i stropodachu budynku domu studenckiego AWF przy ul. Rocha 9 w Poznaniu” - nr zamówienia RZP-2003-07/09/ZP.

Zamawiający: Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu ul. Królowej Jadwigi 27/39, 61-871 Poznań na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udziela następujących wyjaśnień do zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 24.07.2009r.:

PYTANIE 1 - Poz.61, 62, 64, 65, 67 - kominy. Przedmiar wskazuje na wykonanie prac jednego komina, natomiast na rys. nr-A-5 - Rzut dachu - zaznaczono do przemurowania 28 kominów. Proszę o podanie dokładnej ilości kominów oraz rzeczywistych obmiarów.

Odpowiedź: Przedmiar dotyczy jednego komina znajdującego się na nadbudowie. Pozostałe kominy znajdują się w ścianach podłużnych attykowych i nie wymagają wykonania specjalnych obróbek blacharskich. Ilość kominów do przemurowania – wg rys. A-5.

PYTANIE 2 - Proszę o potwierdzenie, czy poz. 100 i 101 dotyczą dostawy i montażu różnych czy tych samych wycieraczek? Czy są to powtórzone pozycje? Brak rysunków ukazujących sposób wykonania wycieraczek. Dotyczy to również wycieraczki z poz. 102.

Odpowiedź: Poz. 100 i 101 dotyczy tych samych wycieraczek. Wycieraczka 102 to inna wycieraczka.

PYTANIE 3 - Dotyczy poz. 115 przedmiaru - proszę o sprecyzowanie, o jaki dokładnie sufit chodzi. Brak w opisie jakichkolwiek danych na temat tego sufitu.

Odpowiedź: Poz. 115 – chodzi o sufit podwieszony przy wejściu do DS3.

PYTANIE 4 - Dotyczy poz. 92 przedmiaru. Czy szczegół rys. A 16 - to pochylnia dla niepełnosprawnych wrysowana na rys. A-3 - Rzut parteru.

Odpowiedź: Dot. poz. 92 – szczegół na rys. A-16 – to pochylnia dla niepełnosprawnych wrysowana na rys. A-3 – Rzut parteru.

PYTANIE 5 - Dotyczy poz. 89, 90, 91 przedmiaru - Brak jakichkolwiek dokumentacji i danych na temat wykonania balustrad oraz dokładnych obmiarów. Proszę o sprecyzowanie w/w pozycji.

Odpowiedź: Na rys. A-16 podano dokładne przekroje i sposób rozwiązania balustrady – jej długość - patrz rzut